מזכירות החברה

פרוטוקול

ישיבת ועדת חינוך וקהילה מס' 23/2, משרדי קק"ל ירושלים

יום שני, י" אייר תשפ"ג, 01/05/2023

חברים:

הוד בצר - יו"ר הוועדה

שמואל ליטוב - יו"ר הוועדה

דויד יערי; דניאל אבידור; יזהר הס; יצחק וקנין; מיכל סיבל-דראל; ניסן צ'ליק; רוברט טיבייב; רונית בויטנר

חסרים:

אלישבע אנסבכר; גדי מאירי; דוד פרץ; דויד בן ציון; חיים מנחם; מוטי יוגב; שרמן יהושע

משתתפים: